
UCHWAŁA NR XXI/163/2020 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu  Gminy  Grębocice  na  rok  2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020r., poz.713) oraz art. 212,art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy  
dnia  27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych ( Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co 
następuje:       

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę:  1 027 140,50 zł do 
kwoty:    49 649 522,67 zł z tego:dochody bieżące - zmniejszenie     o kwotę:  1 027 140,50 zł do kwoty:   
47 272 501,67 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1.   

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatkówbudżetu gminy o kwotę: 2 277 484,76 zł  do 
kwoty:   56 046 074,93 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące-zwiększenie          o kwotę:  54 384,76 zł      do kwoty:  44 702 974,93 zł     w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych-zmniejszenie o kwotę:     10 960,11 zł     do kwoty:  29 500 386,20 zł      
z tego: 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 29 562,00zł do kwoty:                
14 699 507,67 zł 

᠆ wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zmniejszenie      o kwotę:    40 522,11 zł     do 
kwoty:  14 800 878,53 zł 

b) dotacje na zadania bieżące-zwiększenie o kwotę: 100 000,00 zł      do kwoty:   4 487 523,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób  fizycznych-zmniejszenie o kwotę: 36 855,13zł do kwoty: 10 637 865,73 zł 

d) wydatki na programy finansowane  z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3-
zmniejszenie o kwotę: 763,00zł do kwoty:  59 237,00 zł 

e) obsługę długu- zwiększenie o kwotę: 2 963,00zł do kwoty:  17 963,00zł zgodnie z załącznikiem    nr 2. 

2) wydatki majątkowe-zwiększenie   o kwotę:   2 223 100,00 zł   do kwoty: 11 343 100,00 zł     w tym:         

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne-zwiększenie o kwotę:     2 223 100,00 zł   do kwoty:  
11 263 100,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę: 3 304 625,26 zł   do kwoty:  6 396 552,26 zł        który 
zostanie sfinansowany wolnymi środkami i nadwyżką budżetu z lat ubiegłych  

§ 4. Zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy o kwotę: 3 304 625,26 zł do 
kwoty:  6 478 352,26 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3.   

§ 5. Załącznik  Nr  4  do  Uchwały Nr  XVII/135/2019  Rady  Gminy  Grębocice z  dnia  30.12.2019r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 określający plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczanie narkomanii otrzymuje brzmienie jak  w załączniku  
nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 6. Załącznik  Nr  5  do  Uchwały Nr  XVII/135/2019  Rady  Gminy  Grębocice z  dnia  30.12.2019r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku  nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVII/135/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 grudnia 2019r. 
określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2020r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 1



§ 8. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVII/135/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 grudnia 2019r. 
określający zestawienie planowanych kwot dotacji i udzielonych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XVII/135/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 grudnia 2019r. 
określający plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W Uchwale Nr  XVII/135/2019  Rady  Gminy  Grębocice   z  dnia  30 grudnia 2019r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 dodaje się  Załącznik Nr 13 określający  wykaz wydatków  na   
programy   i  projekty   realizowane  ze  środków  pochodzących z budżetu UE oraz innych niepodlegających 
zwrotowi środków pomocy zagranicznej, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała   wchodzi  w życie z dniem  podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Tadeusz Kuzara 

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/163/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 12 maja 2020 r.

Planowane dochody budżetu Gminy Grębocice na rok 2020

Planowane dochody budżetu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 380 128,17 0,00 2 000,00 382 128,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 380 128,17 0,00 2 000,00 382 128,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 44 902,00 0,00 59 237,00 104 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 59 237,00 59 237,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 59 237,00 59 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 59 237,00 59 237,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 50 132,27 50 132,27

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 9 104,73 9 104,73

752 Obrona narodowa 200,00 -200,00 0,00 0,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 -200,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 -200,00 0,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

28 922 512,00 -1 015 755,50 0,00 27 906 756,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

12 838 137,00 -515 755,50 0,00 12 322 381,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 691 137,00 -515 755,50 0,00 12 175 381,50

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 10 138 000,00 -500 000,00 0,00 9 638 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000 000,00 -500 000,00 0,00 9 500 000,00

758 Różne rozliczenia 8 275 246,00 -34 331,00 0,00 8 240 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 275 246,00 -34 331,00 0,00 5 240 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 275 246,00 -34 331,00 0,00 5 240 915,00

852 Pomoc społeczna 352 802,00 0,00 109,00 352 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 109,00 0,00 109,00 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109,00 0,00 109,00 218,00

855 Rodzina 9 745 300,00 -38 200,00 0,00 9 707 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 457 000,00 -28 000,00 0,00 7 429 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 457 000,00 -28 000,00 0,00 7 429 000,00

85504 Wspieranie rodziny 238 000,00 -10 000,00 0,00 228 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

238 000,00 -10 000,00 0,00 228 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 300,00 -200,00 0,00 9 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 300,00 -200,00 0,00 9 100,00

bieżące razem: 48 299 642,17 -1 088 486,50 61 346,00 47 272 501,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 59 237,00 59 237,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 377 021,00 0,00 0,00 2 377 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 885 635,00 0,00 0,00 1 885 635,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 3



Ogółem: 50 676 663,17 -1 088 486,50 61 346,00 49 649 522,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 885 635,00 0,00 59 237,00 1 944 872,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/163/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 12 maja 2020 r.

Planowane wydatki budżetu Gminy Grębocice na rok 2020

Planowane wydatki budżetu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 941 500,00 2 701 500,00 1 441 000,00 0,00 1 441 000,00 1 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650 000,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 340 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 631 500,00 2 151 500,00 891 000,00 0,00 891 000,00 1 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 000,00 4 480 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 019 000,00 1 099 000,00 1 099 000,00 0,00 1 099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650 000,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 289 000,00 449 000,00 449 000,00 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650 000,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 602 000,00 307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 022 000,00 407 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 659 100,00 409 100,00 409 100,00 0,00 409 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 959 100,00 409 100,00 409 100,00 0,00 409 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 654 100,00 404 100,00 404 100,00 0,00 404 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 954 100,00 404 100,00 404 100,00 0,00 404 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 354 573,18 6 169 573,18 5 859 132,18 4 617 583,91 1 241 548,27 0,00 310 441,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 375 573,18 6 169 573,18 5 859 132,18 4 617 583,91 1 241 548,27 0,00 310 441,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 4 011 259,50 3 826 259,50 3 810 818,50 3 085 009,91 725 808,59 0,00 15 441,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 032 259,50 3 826 259,50 3 810 818,50 3 085 009,91 725 808,59 0,00 15 441,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 874 580,00 424 580,00 402 080,00 39 030,00 363 050,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 1



zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 924 580,00 474 580,00 452 080,00 39 030,00 413 050,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 166 400,00 166 400,00 166 400,00 4 100,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 400,00 216 400,00 216 400,00 4 100,00 212 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 140 600,00 140 600,00 140 600,00 0,00 140 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 600,00 190 600,00 190 600,00 0,00 190 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 963,00 2 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 963,00 17 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 963,00 2 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 963,00 17 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 963,00 2 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 963,00 17 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 006 489,81 11 816 489,81 11 355 139,81 8 467 632,00 2 887 507,81 44 200,00 357 150,00 60 000,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 867,73 -9 867,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 867,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459 104,73 9 104,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 104,73 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 455 726,81 11 815 726,81 11 355 139,81 8 467 632,00 2 887 507,81 44 200,00 357 150,00 59 237,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 551 976,26 6 511 976,26 6 223 976,26 4 939 200,00 1 284 776,26 0,00 228 000,00 60 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 867,73 -9 867,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 867,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459 104,73 9 104,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 104,73 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 001 213,26 6 511 213,26 6 223 976,26 4 939 200,00 1 284 776,26 0,00 228 000,00 59 237,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 867,73 -9 867,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 867,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 132,27 50 132,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 132,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 104,73 9 104,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 104,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 104,73 9 104,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 104,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 779 500,00 1 449 500,00 1 449 500,00 17 800,00 1 431 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 075,76 15 075,76 15 075,76 0,00 15 075,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 794 575,76 1 464 575,76 1 464 575,76 17 800,00 1 446 775,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 17 800,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 075,76 15 075,76 15 075,76 0,00 15 075,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 075,76 85 075,76 85 075,76 17 800,00 67 275,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 075,76 5 075,76 5 075,76 0,00 5 075,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 075,76 25 075,76 25 075,76 0,00 25 075,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 850,00 23 850,00 23 850,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 850,00 31 850,00 31 850,00 0,00 31 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 388 139,41 1 388 139,41 1 081 932,55 754 840,00 327 092,55 10 000,00 296 206,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 509,00 509,00 2,13 0,00 2,13 0,00 506,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 388 648,41 1 388 648,41 1 081 934,68 754 840,00 327 094,68 10 000,00 296 713,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 11 709,00 11 709,00 2 002,14 0,00 2 002,14 0,00 9 706,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109,00 109,00 2,13 0,00 2,13 0,00 106,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 818,00 11 818,00 2 004,27 0,00 2 004,27 0,00 9 813,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 9 706,86 9 706,86 0,00 0,00 0,00 0,00 9 706,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106,87 106,87 0,00 0,00 0,00 0,00 106,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 813,73 9 813,73 0,00 0,00 0,00 0,00 9 813,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 002,14 1 002,14 1 002,14 0,00 1 002,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,13 2,13 2,13 0,00 2,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 004,27 1 004,27 1 004,27 0,00 1 004,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 115 600,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 115 600,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 176 300,00 10 176 300,00 740 055,00 520 426,00 219 629,00 30 000,00 9 406 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 200,00 -38 200,00 -838,00 -438,00 -400,00 0,00 -37 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 2



po zmianach 10 138 100,00 10 138 100,00 739 217,00 519 988,00 219 229,00 30 000,00 9 368 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7 458 500,00 7 458 500,00 64 884,00 51 250,00 13 634,00 0,00 7 393 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -238,00 -238,00 0,00 0,00 -27 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 430 500,00 7 430 500,00 64 646,00 51 012,00 13 634,00 0,00 7 365 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 7 393 616,00 7 393 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 393 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 762,00 -27 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 365 854,00 7 365 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 365 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -238,00 -238,00 -238,00 -238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 562,00 4 562,00 4 562,00 4 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 298 200,00 298 200,00 68 100,00 62 410,00 5 690,00 0,00 230 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -400,00 -200,00 -200,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 200,00 288 200,00 67 700,00 62 210,00 5 490,00 0,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 230 100,00 230 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 500,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 49 650,00 49 650,00 49 650,00 49 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 450,00 49 450,00 49 450,00 49 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 2 509 000,00 1 429 000,00 1 429 000,00 10 000,00 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 000 000,00 0,00 80 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 533 600,00 1 429 000,00 1 429 000,00 10 000,00 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 600,00 1 024 600,00 0,00 80 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

przed zmianą 400 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 900,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 600,00 424 600,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 692 340,00 2 542 340,00 652 340,00 18 400,00 633 940,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145 084,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 084,64 -145 084,64 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 542 084,64 342 000,00 242 000,00 5 000,00 237 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 084,64 200 084,64 145 084,64 0,00 0,00

po zmianach 5 089 340,00 2 884 340,00 894 340,00 23 400,00 870 940,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 000,00 2 205 000,00 145 084,64 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 3 239 400,00 1 634 400,00 324 400,00 4 400,00 320 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 000,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 294 400,00 1 634 400,00 324 400,00 4 400,00 320 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 000,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

przed zmianą 912 040,00 367 040,00 167 040,00 4 000,00 163 040,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145 084,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 084,64 -145 084,64 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 482 084,64 337 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 084,64 145 084,64 145 084,64 0,00 0,00

po zmianach 1 249 040,00 704 040,00 404 040,00 4 000,00 400 040,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 145 084,64 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 163 040,00 163 040,00 163 040,00 0,00 163 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 040,00 400 040,00 400 040,00 0,00 400 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145 084,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 084,64 -145 084,64 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 915,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 915,36 359 915,36 0,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 317,00 92 317,00 92 317,00 0,00 0,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 3



po zmianach 92 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 317,00 92 317,00 92 317,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 767,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 767,64 52 767,64 52 767,64 0,00 0,00

po zmianach 52 767,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 767,64 52 767,64 52 767,64 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 212 400,00 212 400,00 142 400,00 5 000,00 137 400,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 400,00 217 400,00 147 400,00 10 000,00 137 400,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 740 500,00 1 005 500,00 552 500,00 28 600,00 523 900,00 353 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365 500,00 233 000,00 233 000,00 25 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 106 000,00 1 238 500,00 785 500,00 53 600,00 731 900,00 353 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 867 500,00 867 500,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 816 300,00 126 300,00 126 300,00 3 000,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267 500,00 220 000,00 220 000,00 15 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 083 800,00 346 300,00 346 300,00 18 000,00 328 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 500,00 737 500,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 737 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 500,00 737 500,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 173 500,00 128 500,00 128 500,00 20 000,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 000,00 13 000,00 13 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 500,00 141 500,00 141 500,00 30 000,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 768 590,17 44 648 590,17 29 511 346,31 14 669 945,67 14 841 400,64 4 387 523,00 10 674 720,86 60 000,00 0,00 15 000,00 9 120 000,00 9 040 000,00 0,00 80 000,00 0,00

zmniejszenie -843 352,37 -698 267,73 -651 038,00 -438,00 -650 600,00 0,00 -37 362,00 -9 867,73 0,00 0,00 -145 084,64 -145 084,64 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 120 837,13 752 652,49 640 077,89 30 000,00 610 077,89 100 000,00 506,87 9 104,73 0,00 2 963,00 2 368 184,64 2 368 184,64 145 084,64 0,00 0,00

po zmianach 56 046 074,93 44 702 974,93 29 500 386,20 14 699 507,67 14 800 878,53 4 487 523,00 10 637 865,73 59 237,00 0,00 17 963,00 11 343 100,00 11 263 100,00 145 084,64 80 000,00 0,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/163/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 12 maja 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Grębocice

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6 478 352,26

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 613 500,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 864 852,26

Rozchody ogółem: 81 800,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 81 800,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 

Rady Gminy Grębocice

z dnia 

Treść Plan 

Dział Rozdział

1 2 3 4

Środki pozostałe z 2019 roku 15 075,76                    

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 78 000,00                    

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST na podstawie 78 000,00                    

ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 78 000,00                    

OGÓŁEM     DOCHODY 93 075,76                    

851 Ochrona zdrowia 93 075,76                    

85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00                      

- realizacja programów dla dzieci i młodzieży 8 000,00                      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 075,76                    

a) składki na ubezpieczenia społeczne od umów 200,00                         

b) wynagrodzenia bezosobowe: 17 600,00                    

- wynagrodzenia za udział w posiedzeniach GKRPA

- sporządzanie wywiadów środowiskowych

- prowadzenie świetlicy środowiskowo-profilaktycznej

c) zakup materiałów i wyposażenia: 25 075,76                    

- organizacja "Mikołajkowych Spotkań z Profilaktyką"

- materiały promujące kampanie lokalne i ogólnopolskie

- utrzymanie świetlicy środowiskowo-profilaktycznej

- konkursy profilktyczne

d) zakup środków żywności (do świetlicy środowiskowo-profilaktycznej) 1 300,00                      

e)zakup środków dydaktycznych i książek 2 350,00                      

f) zakup usług pozostałych: 31 850,00                    

- prowadzenie puktu konsultacyjnego dla osób z problemem alkoholowym

- sporządzanie opinii psychologicznych i psychiatrycznych w zakresie

uzależnienia od alkoholu

- programy profilaktyczne

- przedstawienia teatralne dla dzieci i młodzieży

g) opłaty za wynajem pomieszczeń 4 200,00                      

h) koszty postępowania sądowego 2 500,00                      

OGÓŁEM     WYDATKI 93 075,76                    

Klasyfikacja budżetowa

DOCHODY

WYDATKI

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/163/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 12 maja 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 375 128,17

01095 Pozostała działalność 375 128,17

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

375 128,17

750 Administracja publiczna 39 502,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 502,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

39 502,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

9 484,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 068,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 068,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 416,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 416,00

752 Obrona narodowa 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 15 631,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 218,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

218,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 413,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 413,00

855 Rodzina 9 638 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 429 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 429 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 972 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 972 000,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 228 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

228 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

9 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 100,00

Razem: 10 077 845,17

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 375 128,17

01095 Pozostała działalność 375 128,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584,46

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

83,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00

4260 Zakup energii 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 137,69

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

4430 Różne opłaty i składki 367 772,72

750 Administracja publiczna 39 502,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 788,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 724,00

4260 Zakup energii 754,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

9 484,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

21,90

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543,02

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

72,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

752 Obrona narodowa 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00

852 Pomoc społeczna 15 631,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 218,00

3110 Świadczenia społeczne 213,73

4300 Zakup usług pozostałych 4,27

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 413,00

855 Rodzina 9 638 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 429 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 365 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 072,80

4300 Zakup usług pozostałych 7 834,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 227,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 972 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 780 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 070,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

901,00

85504 Wspieranie rodziny 228 000,00

3110 Świadczenia społeczne 220 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 910,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

9 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 100,00

Razem: 10 077 845,17

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/163/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 12 maja 2020 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez Gminę Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 510 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 510 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

510 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na inwestycje w sieć wodociągowo-
kanalizacyjną na terenie gminy

210 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na modernizację przepompowni
ścieków w Grębocicach 

200 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na projekt rozbudowy i modernizacji
oczyszczalni ścieków w Grębocicach

100 000,00

600 Transport i łączność 4 480 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup i montaż przystanku autobusowego 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Pomoc rzeczowa dla powiatu z przeznaczeniem na budowę drogi w m.
Obiszów

5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00

Dotacja celowa dla powiatu z przeznaczeniem na przebudowę dróg
powiatowych na terenie gminy

1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 840 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 840 000,00

Budowa drogi do wigwamu w Dużej Wólce (projekt) 20 000,00

Budowa parkingu na ul. Wspólnej w Grębocicach 200 000,00

Budowa parkingu przy ul. Zielonej w Grębocicach  120 000,00

Projekt parkingu przy Szkole Podstawowej w Rzeczycy 30 000,00

Projekt przebudowy drogi gminnej dz. 516 w m. Rzeczyca 70 000,00

Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 501/2 wraz z budową urządzeń
odwadniających oraz oświetlenia drogowego w m. Rzeczyca 

650 000,00

Przebudowa ul. Krótkiej w Grębocicach 750 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 615 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 315 000,00

Budowa drogi dz. 118 w m. Wilczyn 50 000,00

Budowa drogi na osiedlu mieszkaniowym ul. Azaliowa w m. Grębocice - II
etap

650 000,00

Budowa drogi z kostki w Grodziszczu (do posesji nr 5)  20 000,00

Budowa drogi z kostki w Retkowie (przy blokach) 30 000,00

Opracowanie dokumentacji zadania: Budowa drogi wewnętrznej dz. 238 w
Retkowie

30 000,00

Projekt budowy drogi wewnętrznej dz. 572 i 562 w m. Grębocice 100 000,00

Projekt budowy obwodnicy Grębocic  200 000,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 1



Projekt chodnika przy przystanku od chodnika do posesji 36 w m. Proszyce  20 000,00

Projekt drogi dz. 158 w m. Grodowiec  25 000,00

Projekt drogi wewnętrznej dz. 195/3 w m. Obiszów  20 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. 535/8 w Grębocicach-ul. Kolejowa 170 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

300 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na budowę parkingów i dróg
dojazdowych do budynków komunalnych w m. Trzęsów

300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 550 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zmiana sposobu użytkowania parteru budynku po ZOZ  200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Zakup gruntów 350 000,00

750 Administracja publiczna 206 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Wykonanie obudowy śmietnikowej przy Urzędzie Gminy  21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00

zakup samochodu osobowego 155 000,00

Zakupy inwestycyjne dla UG  30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 450 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 450 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

450 000,00

Dotacja na zakup samochodu dla OSP Grębocice 450 000,00

801 Oświata i wychowanie 640 000,00

80101 Szkoły podstawowe 490 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00

Budowa bieżni przy  Szkole Podstawowej w Rzeczycy 200 000,00

Przystosowanie budynku SP Grębocice do przepisów p.poż. - wejście od
strony zachodniej 

34 400,00

Remont i rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Grębocicach  255 600,00

80104 Przedszkola  150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Projekt budowy przedszkola w Rzeczycy 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 330 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup sprzętu medycznego 300 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 30 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

30 000,00

Dotacja dla Pogotowia Ratunkowego w Legnicy na zakup 3 szt. tabletów z
drukarką do ambulansów 

30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 104 600,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 2



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 424 600,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Wydatki na rekultywację wysypiska (Dolnośląski Projekt Rekultywacji) 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00

Rozbudowa osiedlowych PSZOK w m. Grębocice, Retków, Rzeczyca 24 600,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

400 000,00

Budowa PSZOK w Grębocicach  400 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 480 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

480 000,00

Dotacje na wymianę ogrzewania i panele fotowoltaiczne 480 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 100 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 80 000,00

Wydatki na rekultywację wysypiska (Dolnośląski Projekt Rekultywacji) 80 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

20 000,00

Usuwanie azbestu (usługi i dotacje) 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 205 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 660 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 660 000,00

Odbudowa wraz z rozbudową świetlicy wiejskiej w m. Ogorzelec  1 550 000,00

Opracowanie dokumentacji przebudowy GOKiB w Grębocicach  55 000,00

Projekt przebudowy budynku GOKiB w Grębocicach  55 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 545 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 915,36

Rewitalizacja parku w m. Retków. Odtworzenie sadzawki - żabi dołek 205 000,00

Zagospodarowanie terenu przy spichlerzu w Grębocicach  154 915,36

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 317,00

Zagospodarowanie terenu przy spichlerzu w Grębocicach  92 317,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 767,64

Zagospodarowanie terenu przy spichlerzu w Grębocicach  52 767,64

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych

40 000,00

Przebudowa budynku byłego historycznego spichlerza ze zmianą sposobu
uzytkowania na budynek wystawienniczo - ekspozycyjny

40 000,00

926 Kultura fizyczna 867 500,00

92601 Obiekty sportowe 737 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 500,00

Budowa boiska do siatkówki w m. Duża Wólka 7 500,00

Budowa mini boiska do koszykówki i siatkówki w m. Wilczyn 30 000,00

Budowa mini boiska do koszykówki w m. Duża Wólka 35 000,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 3



Budowa SKATE PARKU w Grębocicach  285 000,00

Zagospodarowa nie terenu sportowo - rekreacyjnego w m. Obiszów -
budowa toru dla rowerów typu pumptruck oraz budowa ciągów
komunikacyjnych  pomiędzy istniejącymi obiektami

380 000,00

92695 Pozostała działalność 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Budowa placu zabaw w m. Retków 90 000,00

Wymiana podłoża na placu zabaw w m. Kwielice 40 000,00

Razem 11 343 100,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/163/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 12 maja 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji i udzielonych z budżetu gminy

Zestawienie planowanych kwot dotacji i udzielonych z budżetu gminy

Dział  Rozdział Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

I. Jednostki sektora
Nazwa jednostki

finansów publicznych

010 01009 Gminna Spółka Wodna w Grębocicach 41 500,00

010 01010 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                               370 663,00 510 000,00

400 40002 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                               387 660,00

600 60004 Gmina Polkowice 260 500,00

600 60014 Powiat polkowicki 2 000 000,00

600 60017 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach 300 000,00

801 80104 Gmina Miejska Głogów, Gmina Rudna 40 000,00

80195 Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Głogowie 4 200,00

851 85141 Pogotowie Ratunkowe w Legnicy 30 000,00

855 85510 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach 30 000,00

900 90002 Związek Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 400 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 1 280 000,00 30 000,00

921 92116 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 310 000,00

                           OGÓŁEM  ( I )  1 590 000,00 758 323,00 3 646 200,00

II. Jednostki nie należące

Nazwa zadaniado sektora finansów publicznych

754 75412
Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej

450 000,00

852 85295
Zadania z zakresu wsparcia pomocy dzieciom

10 000,00

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 480 000,00

900 90026 Zadania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

921 92120 Zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami 300 000,00

921 92195
Zadania z zakresu działalności kulturalnej

70 000,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 1



926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 353 000,00
                               
                        OGÓŁEM   ( II ) 1 683 000,00

OGÓŁEM  ( I + II ) 1 590 000,00 758 323,00 5 329 200,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXI/163/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 12 maja 2020 r.

Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego

Stan środków obrotowych na początek roku 245 017,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 245 017,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 245 017,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 309 400,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 309 400,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 309 400,00

Przychody 4 264 488,15

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 961 048,80

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 961 048,80

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 071 749,50

40002 Dostarczanie wody 1 071 749,50

600 Transport i łączność 350 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 223 968,85

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 213 968,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 626 721,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 114 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 296 550,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 216 171,00

926 Kultura fizyczna 31 000,00

92601 Obiekty sportowe 31 000,00

Koszty 4 200 105,15

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 010 024,82

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 010 024,82

600 Transport i łączność 350 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 201 146,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 191 146,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 607 934,33

90003 Oczyszczanie miast i wsi 107 675,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 282 098,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 218 161,33

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 31 000,00

92601 Obiekty sportowe 31 000,00

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXI/163/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 12 maja 2020 r.

Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej

Lp. Nazwa projektu

Data
Klasyfikacja
budżet. Wartość progr.

rozpocz. zakończ. dział/rozdział lub projektu

Wykon
do

końca
2019r. 2020 rok 2021 rok

środki  środki  środki  środki  środki  środki 

własne z budżetu unijne własne z budżetu unijne

państwa państwa

1 2 3 4 5 6 7 11 12 13 14 15 16

1 Zakup laptopów dla Szkół Podstawowych na terenie  2020r. 2020r. 801/80101

   
   
   
   
59 237,00    0,00

   
   
   
   
   
   
   
   
   
  -     

   
   
   
  9 104,73   

   
   
  50

132,27     -   -   - 

Gminy Grębocice

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś I: Powszechny dostęp do szybkiego internetu 
Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w
możliwości

dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 

przepustowościach-realizacja projektu grantowego 
pn. Zdalna Szkoła-wsparcie Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej

w systemie kształcenia zdalnego

2
Zagospodarowanie terenu przy spichlerzu w m.
Grębocice 2020r. 2020r. 921/92120

   
   

  300 000,00    0,00
   

154 915,36   

   
   

  52 767,64   

   
   

  92 317,00     -   -   - 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Poddziałanie: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach
inicjatywy 

LEADER
Program: Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej
infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej

lub kulturalnej

RAZEM  - - -
   

  359 237,00    0,00
   

154 915,36   
   

  61 872,37   
   
 142  -   -   - 

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 1



449,27   

Id: 8DF28846-C15B-4050-B06D-2B44060FFF55. Podpisany Strona 2




